ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCKH

             Đức Phổ, ngày        tháng      năm 2023

V/v báo cáo tình hình

thực hiện hoạt động đấu

thầu giai đoạn 2018-2022

phục vụ cho Đoàn kiểm

tra công tác đấu thầu của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư

   Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 938/SKHĐT-ĐTTĐGS ngày 22/5/2023 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu giai

đoạn 2018-2022 phục vụ cho Đoàn kiểm tra công tác đấu thầu của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư;

Trên cơ sở báo cáo của chủ đầu, báo cáo tổng hợp của Phòng Tài chính –

Kế hoạch thị xã tại Công văn số 416/PTC ngày 30/5/2023, UBND thị xã Đức

Phổ báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu giai đoạn 2018-2022.

(Chi tiết cụ thể theo các biểu mẫu đính kèm)

UBND thị xã kính báo cáo Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng TC-KH thị xã;

- VP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu VT.

    Đỗ Tâm Hiển

		2023-05-31T17:19:28+0700

		2023-06-01T14:33:58+0700

		2023-06-01T14:33:58+0700

		2023-06-01T14:33:58+0700

		2023-06-01T14:33:58+0700